



Free Questions for 4A0-105 by go4braindumps

Shared by Rice on 12-12-2023

For More Free Questions and Preparation Resources

Check the Links on Last Page

Question 1

Question Type: MultipleChoice

An I-VPLS can be associated with many B-VPLS services.

Options:

A- TRUE

B- FALSE

Answer:

B

Question 2

Question Type: MultipleChoice

A LAG is configured with LACP passive mode enabled. When will LACP packets be sent?

Options:

- A- On initialization and then every hello-interval.
- B- Only after receiving LACP packets.
- C- Every 1 second.
- D- Never.

Answer:

B

Question 3

Question Type: MultipleChoice

Which of the following must be true in order to add a port to a LAG? (Choose 2)

Options:

- A- ports must be on the same MDA

- B-** ports must have the same speed and duplex settings
- C-** auto negotiation must be on
- D-** auto negotiation must be off or limited
- E-** port must be in access mode only

Answer:

B, D

Question 4

Question Type: MultipleChoice

Which of the following statements about a management VPLS are true? (Choose 2)

Options:

- A-** A management VPLS carries customer traffic over the non-blocking spoke-SDP
- B-** A VPLS service must be defined as a management VPLS upon creation to take on the role of a management VPLS
- C-** The state of a spoke-SDP within a user VPLS will take on the state of the spoke-sdp within the management VPLS.

D- The management VPLS must be created before the user VPLS.

Answer:

B, C

Question 5

Question Type: MultipleChoice

The service-mtu of a VPLS using MPLS encapsulation is set to 9100. What is the minimum MTU value that can be set for the network port if fast re-route facility mode is used on the SDP LSP?

Options:

A- 9100

B- 9104

C- 9108

D- 9122

E- 9126

Answer:

E

Question 6

Question Type: MultipleChoice

Which of the following are required for an operational mesh-sdp binding for bidirectional traffic when signaling is enabled within the SDP? (Choose 3)

Options:

- A- LDP must be enabled.
- B- RSVP must be enabled.
- C- An SDP must be configured on the far-end.
- D- Service MTU must match.
- E- SDP ID must match.

Answer:

A, C, D

Question 7

Question Type: MultipleChoice

Click on the exhibit below.



CE-A is on VLAN 200 and CE-B is on VLAN 300. Which of the following SAP ids can be configured on PE-A and PE-B to allow direct communication between CE-A and CE-B?

Options:

- A- PE-A will require a SAP id of 'sap 1/1/1:200' and PE-B will require a SAP id of 'sap 1/1/1:300'.
- B- PE-A will require a SAP id of 'sap 1/1/1' and PE-B will require a SAP id of 'sap 1/1/1'.
- C- PE-A will require a SAP id of 'sap 1/1/1:0' and PE-B will require a SAP id of 'sap 1/1/1:0'.

D- PE-A will require a SAP id of 'sap 1/1/1:*' and PE-B will require a SAP id of 'sap 1/1/1:*'.

Answer:

A

To Get Premium Files for 4A0-105 Visit

<https://www.p2pexams.com/products/4a0-105>

For More Free Questions Visit

<https://www.p2pexams.com/nokia/pdf/4a0-105>

